
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 6» с. Дербетовка

356705, Ставропольский край, Апанасенковский муниципальный округ, село Дербетовка, 
переулок Кооперативный, 16
Телефон (86555)71-1-77, факс (86555) 71-1-07, электронный адрес: school6ap@,vandex.ru

Об утверждении Плана мероприятий «Дорожной карты» 
по недопущению необъективности при проведении 
оценочных процедур в МКОУ СОШ №6 
в 2023/2024 учебном году

На основании письма министерства образования Ставропольского края №01- 
22/16723 от 23.10.2023 года «О повышении уровня объективности в оценке 
качества образования», приказа ООААМОСК №774 от 03.11.2023г. «Об 
утверждении Плана мероприятий «Дорожной карты»
по недопущению необъективности при проведении оценочных процедур в 
общеобразовательных организациях в 2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («Дорожную карту») по 
недопущению необъективности при проведении оценочных процедур в 
2023/2024 учебном году (Приложение 1).
2. Заместителю директора по УВР Гочияевой Л.В. обеспечить реализацию 
плана мероприятий («Дорожной карты»), направленного на обеспечение 
объективности проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ №6 в 2023/2024 
учебном году.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

09 ноября 2023 года с. Дербетовка №

Директор МКОУ СОШ С.А.Касягина


